РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от   11 ноября 2015 года                                                                   № 17
с. Боровлянка

О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края в собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края объекты жилищно-коммунальной сферы.

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края в собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края следующие объекты жилищно-коммунальной сферы:

	наименование
	улица
	год
	стоимость

	Артезианская скважина 1
	ул.Октябрьская
	1982
	224 000,00

	Артезианская скважина №2
	ул.Степановой
	1968
	743 750,00

	Башня Рожневского 25 м3
	ул.Октябрьская
	2007
	32 000,00

	Секция для водопроводной башни рожневского с плитой нижнего яруса
	Ул.Октябрьская
	2007
	50 000,00

	Скважина водозаборная 3
	ул.Чапаева
	1977
	114 240,00

	Скважина водозаборная 4
	Ул.Лесная
	1977
	114 240,00

	Водопроводная сеть 1,92 км.

	1968
	53 000,00

	Насосная станция
	ст.Вершинино
	1968
	75 000,00

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдение законности (Попова С.Ю.)

Глава Боровлянского сельсовета

В.Е.Фомин